COMUNE di CALLIANO

- PROVINCIA AUTONOMA di TRENTO -

SERVIZIO SEGRETERIA

Telefono: 0464/834116 - Mail: calliano@comune.calliano.tn. it

ELENCO DETERMINAZIONI SERVIZIO AFFARI GENERALI E

SEGRETERIA
LUGLIO 2024

NUMERO
PROGRESSIVO

DATA

GIORNO | MESE

ANNO

OGGETTO
DELLE DETERMINAZIONI ADOTTATE

019

04

07

2024

Aumento temporaneo ore di servizio da 23 a 36 della dipendente
Penner Rita dal 04.07.2024 al 05.07.2024 per sostituzione
dipendente assente.

020

05

07

2024

Assunzione a tempo determinato di un’operatrice d’appoggio Cat. A
- livello unico a tempo pieno, presso la Scuola dell’infanzia.

021

05

07

2024

Liquidazione indennita di mansioni polivalenti e indennita di rischio
e attivita disagiate ai sensi degli articoli 14 e 15 dell’accordo di
settore dei comuni e loro forme associative sottoscritto in data
08.02.2011. Anno 2023.

022

05

07

2024

Liquidazione indennita immediato intervento operaio comunale per
n. 6 interventi

023

16

07

2024

Affidamento incarico alla societa Immagini Fotografia s.a.s. di
Rovereto per la stampa di fotografie per la scuola dell’Infanzia di
Calliano — CIG B27DCD3B33.

024

18

07

2024

Impegno di spesa per versamento credito su affrancatrice postale
comunale.

025

23

07

2024

Elezioni Europee 2024 — adeguamento dei compensi per lavoro
straordinario autorizzato ai dipendenti in seguito all’adozione
dell’accordo stralcio sottoscritto in data 30.04.2024 per il rinnovo
del C.c.p.l. 2022/2024 per il personale del comparto autonomie
locali-area non dirigenziale

026

31

07

2024

Aumento temporaneo ore di servizio da 23 a 36 della dipendente
Penner Rita il 31.07.2024 per sostituzione dipendente assente.

027

31

07

2024

Dipendente matricola n. 101. Concessione di 8 giorni di aspettativa
non retribuita ai sensi dell’art. 51 comma 17 del C.C.P.L.
01.10.2018 del personale del comparto autonomie locali - area non
dirigenziale — dal 05 agosto al 09 agosto 2024 e dal 26
agosto al 06 settembre 2024.
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