



COMUNE di CALLIANO

- PROVINCIA AUTONOMA di TRENTO -

SERVIZIO SEGRETERIA

Telefono: 0464/834116 - Mail: calliano@comune.calliano.tn.it

ELENCO DETERMINAZIONI SERVIZIO AFFARI GENERALI E SEGRETERIA LUGLIO 2024

NUMERO PROGRESSIVO	DATA			OGGETTO DELLE DETERMINAZIONI ADOTTATE
	GIORNO	MESE	ANNO	
019	04	07	2024	Aumento temporaneo ore di servizio da 23 a 36 della dipendente Penner Rita dal 04.07.2024 al 05.07.2024 per sostituzione dipendente assente.
020	05	07	2024	Assunzione a tempo determinato di un'operatrice d'appoggio Cat. A - livello unico a tempo pieno, presso la Scuola dell'infanzia.
021	05	07	2024	Liquidazione indennità di mansioni polivalenti e indennità di rischio e attività disagiate ai sensi degli articoli 14 e 15 dell'accordo di settore dei comuni e loro forme associative sottoscritto in data 08.02.2011. Anno 2023.
022	05	07	2024	Liquidazione indennità immediato intervento operaio comunale per n. 6 interventi
023	16	07	2024	Affidamento incarico alla società Immagini Fotografia s.a.s. di Rovereto per la stampa di fotografie per la scuola dell'Infanzia di Calliano – CIG B27DCD3B33.
024	18	07	2024	Impegno di spesa per versamento credito su affrancatrice postale comunale.
025	23	07	2024	Elezioni Europee 2024 – adeguamento dei compensi per lavoro straordinario autorizzato ai dipendenti in seguito all'adozione dell'accordo stralcio sottoscritto in data 30.04.2024 per il rinnovo del C.c.p.l. 2022/2024 per il personale del comparto autonomie locali-area non dirigenziale
026	31	07	2024	Aumento temporaneo ore di servizio da 23 a 36 della dipendente Penner Rita il 31.07.2024 per sostituzione dipendente assente.
027	31	07	2024	Dipendente matricola n. 101. Concessione di 8 giorni di aspettativa non retribuita ai sensi dell'art. 51 comma 17 del C.C.P.L. 01.10.2018 del personale del comparto autonomie locali - area non dirigenziale — dal 05 agosto al 09 agosto 2024 e dal 26 agosto al 06 settembre 2024.